
 

 

 

           
 
 
 

 

Il Presidente del seggio proclama eletti a componenti del Consiglio Direttivo: 
  

  
COGNOME NOME NUMERO VOTI 

1 BERNASCONI CARLA 245 

2 MICHELAZZI MANUELA 229 

3 COZZI FRANCESCA 220 

4 ANNONI MAURIZIO 202 

5 CASARTELLI ALBERTO 195 

6 TORRIANI LAURA 195 

7 CASTELLANI INGRID 189 

8 CORBETTA STEFANO 189 

9 GENOVESI ROMANO 183 

10 GALLEANI PIERANTONIO 182 

11 PRAVETTONI DAVIDE 176 

12 ROMAGNOLI PIETRO 176 

13 VANZULLI FEDERICO M. 176 

14 COIATELLI MATTEO G. 170 

15 MANAROLLA GIOVANNI 168 
 

Hanno conseguito altresì voti:  
 

JACCHETTI  ANDREA 146  DORCARATTO ANDREA  3 

SCARPA PAOLA 136  VETERE ALESSANDRO 3 

MANGIAGALLI GERARD 118  BOSSI PAOLO 2 

MANERA MONICA 100  MINETTI EMUANUELE 2 

BECKER SARA 99  CRIBIORI ANSELMO  2 

DOMINIONE ANTONIO 98  PICILLO ELENA 2 

MURA DANIELE 95  RESTELLI MAURIZIO 1 

DONISELLI LUCA 93  MARAZZI ANGELO 1 

TONIOLO FEDERICA 93  BAGALINI PIERMARIO 1 

AGLIETTI ELISABETTA 92  POLA GIOVANNI 1 

PIOLA ELIANA 92  INVERNIZZI DAVIDE  1 

GORI TIZIANA 89  CARUBBI GIORGIO 1 

FANULI VIVIANA 88  COLOMBO ANDREA 1 

PATELLANI LUCIA 87  PECILE ALESSANDRO  1 

GIARDINELLI FLAVIO 84  PELLECCHIA STEFANO 1 

CHIODI LUCIANO 14  SIVIERI ENRICA  1 

DI MICHELE ANGELO 11  RAVASI YURI 1 

NIEDDU GIANPIERO 7  BESANA VINCENZO 1 

BONADRINI ELENA 6  MORTARI MANUELA 1 

RIVOLTA ANNA PAOLA 4    
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Il Presidente del seggio proclama eletti a componenti effettivi del Collegio dei Revisori dei 
Conti: 

 

  
COGNOME E NOME NUMERO VOTI 

1 RIVOLTA ANNA PAOLA 219 

2 RESTELLI MAURIZIO 211 

3 VETERE ALESSANDRO 206 
 

Revisore Supplente 
 

  COGNOME E NOME NUMERO VOTI 

1 PICILLO ELENA  184 
 

Hanno conseguito altresì voti per i componenti effettivi: 
 

DI MICHELE ANGELO  110  DONISELLI LUCA 2 

PICILLO ELENA 22  TONIOLO FEDERICA 2 

JACCHETTI ANDREA 14  CRIBIORI ANSELMO 2 

ANNONI MAURIZIO 13  PIOLA ELIANA 2 

BERNASCONI CARLA 11  MANAROLLA GIOVANNI  2 

MANGIAGALLI GERARD 9  AMICI ELISABETTA 1 

SCARPA PAOLA 8  MURA DANIELE 1 

FANULI VIVIANA 5  GALLEANI PIERANTONIO  1 

MANERA MONICA 5  AGLIETTI ELISABETTA  1 

MICHELAZZI MANUELA  5  PRAVETTONI DAVIDE 1 

FERLINI ELENA 4  GENOVESI ROMANO 1 

DOMINIONE ANTONIO 4  CARUSO GIOACCHINO 1 

TORRIANI LAURA  4  VIGO LUCA 1 

COZZI FRANCESCA 3  BAGALINI PIERMARIO 1 

BECKER SARA 3  COIATELLI MATTEO  1 

GORI TIZIANA 3  CARRUBBI GIORGIO  1 

CHIODI LUCIANO  3  ROCCO MASSIMO 1 

CASARTELLI ALBERTO 3  GIARDINELLI FLAVIO 1 

SIVIERI ENRICA 2  MERONI MASSIMO 1 

VANZULLI FEDERICO M. 2  PECILE ALESSANDRO 1 
 

Hanno conseguito altresì voti per il componente supplente: 
 

CASTELLANI INGRID 3  SCARPA PAOLA 1 

VETERE ALESSANDRO 3  RESTELLI MAURIZIO 1 

MURA DANIELE 2  MORTARI MANUELA 1 

TONIOLO FEDERICA 2  MANGIAGALLI GERARD 1 

DI MICHELE ANGELO  2  PRAVETTONI DAVIDE 1 

DOMINIONE ANTONIO 1  FANULI VIVIANA 1 

GALLEANI PIERANTONIO  1  COZZI FRANCESCA 1 

BECKER SARA 1  GORI TIZIANA 1 
 


